
H O T Ă R Î R E
privind eliberarea din funcţie a unui judecător

al Curţii Supreme de Justiţie
 

nr. 314  din  26.12.2012
 

Monitorul Oficial nr.1-5/16 din 04.01.2013

 
* * *

În temeiul art.25 alin.(1) lit.i) din Legea cu privire la statutul judecătorului,
Parlamentul adoptă prezenta hotărîre.
 
Art.1. – Domnul Valeriu ARHIP se eliberează din funcţia de judecător al Curţii Supreme de Justiţie.
 
Art.2. – Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării.
 
PREŞEDINTELE PARLAMENTULUI Marian LUPU
 
Chişinău, 26 decembrie 2012.
Nr.314.
 

https://moldlex.md/lexact/7375

